TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2447-CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị

Báo cáo viên tháng 9/2018

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 04 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:  - Văn phòng Tỉnh ủy,

- Trường Chính trị tỉnh,

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên,

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các đảng bộ trực thuộc,

- Trung tâm bồi dưỡng chính trị cấp huyện,

- Ban tuyên giáo Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể

chính trị - xã hội cấp tỉnh,

- Báo Thái Nguyên, Đài Phát thanh - Truyền hình

Thái Nguyên.

Thực hiện Công văn số 5018-CV/BTGTW, ngày 24/8/2018 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tổ chức Hội nghị Báo cáo viên trực tuyến

tháng 9/2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị Báo cáo viên cấp

tỉnh tháng 9/2018 bằng hình thức trực tuyến như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 - 11h30, ngày 14/9/2018 (thứ sáu).

(Đại biểu có mặt dự hội nghị từ 7h45 phút)

2. Địa điểm: Phòng họp 305, nhà C, trụ sở Tỉnh uỷ.

3. Thành phần

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban, trưởng các phòng chuyên môn, Chánh Văn phòng

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ,

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên,

- Đại diện lãnh đạo Trường Chính trị tỉnh,

- Báo cáo viên cấp tỉnh diện được hưởng chế độ phụ cấp,

- Phóng viên Báo Thái Nguyên; Đài Phát thanh - Truyền hình Thái

Nguyên (mời dự và đưa tin).

4. Nội dung

- Lãnh đạo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam thông tin về “Xây
dựng giai cấp công nhân Việt Nam thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa,

hiện đại hóa đất nước; công tác chuẩn bị Đại hội Công đoàn Việt Nam lần

thứ XII, nhiệm kỳ 2018 - 2023”.

- Lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo thông tin “Kết quả 5 năm triển
khai thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương
Đảng (Khóa XI) về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo; những
vấn đề đặt ra và giải pháp trọng tâm trong thời gian tới”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng công tác tuyên

truyền trong thời gian tới và kết luận Hội nghị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo cho báo cáo viên cấp tỉnh của

đơn vị mình về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Minh Lợi

		2018-09-06T17:29:08+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<btgtuthainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!